MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL PPGLC 05/2024

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 269/2022, publicada

no D.O.U. nº 127, de 07 de julho de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente Edital,

a HOMOLOGAÇÃO das inscrições no Edital 02/2024 – PPGLC – Credenciamento Docente:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1. Antonia de Jesus Sales         Não homologada – Descumprimento do item 3.5, alínea c

2. Bruno López Petzoldt                            Não homologada – Descumprimento do item 3.1., alínea f

3. Cristiane Checchia          Homologada

4. Cristina Dayana Gutiérrez Leal             Não homologada – Descumprimento do item 3.1., alínea f

5. Evander Ruthieri Saturno da Silva         Homologada

6. Janderson Albino Coswosk                   Homologada

7. Jonatas Aparecido Guimarães         Homologada

8. Jorgelina Tallei          Homologada

2. DOS RECURSOS

2.1 Os recursos referentes a não homologação da inscrição devem ser encaminhados via e-mail

(secretaria.ppglc@unila.edu.br) até o dia 18/04/2024, seguindo o modelo disposto no ANEXO III do

EDITAL 02/2024 – PPGLC.

          Foz do Iguaçu, 16 de Abril de 2024.

Prof. Dr. Emerson Pereti

Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 6/2024 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/04/2024 11:31 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: ###249#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 16/04/2024 cc4f1e87f9

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf